

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa N° 76/21
	Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.
	Modalidad: Sin Modalidad

EXPEDIENTE N°: 73/21s RUBRO: Indumentaria textil y confección/ Ferretería

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Ropa de Trabajo y Elementos de Seguridad"

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES									
				1 - LACUNZA DEBORA ALICIA		2 - RONCHESE DINA		3 - FORAGE SA		4 - JAGUEL DEL MEDIO SA		5 - SHAW ALEJANDRO ARIEL	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	20	Unid.	<b>Ambo para mujer</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 4.589,00	\$ 91.780,00	\$ 5.200,00	\$ 104.000,00	\$ 4.990,00	\$ 99.800,00	NO COTIZA	NO COTIZA
2	1	Unid.	<b>Arnés de Seguridad con un cabo de vida</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas. Tipo "Musitani" o calidad equivalente o superior.	\$ 5.106,55	\$ 5.106,55	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
3	1	Unid.	<b>Arnés de Seguridad con doble cabo de vida</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas. Tipo "Musitani" o calidad equivalente o superior.	\$ 7.554,49	\$ 7.554,49	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
4	1	Unid.	<b>Botas de goma, para lluvia</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas. Tipo marca "Ombú" o calidad equivalente o superior.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 2.183,00	\$ 2.183,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 1.675,00	\$ 1.675,00
5	12	Cajas	<b>Caja de guantes por 100 un., descartables de Nitrilo</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas. Tipo marca " NP" o "Mediglove" o calidad equivalente o superior.	\$ 2.610,36	\$ 31.324,32	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
6	36	Pares	<b>Calzado de seguridad, tipo zapatilla</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas. Tipo marca "Boris 2122D", marca "Ombu" o calidad equivalente o superior.	\$ 7.658,35	\$ 275.700,60	\$ 12.500,00	\$ 450.000,00	\$ 6.710,00	\$ 241.560,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 8.273,00	\$ 297.828,00
7	14	Pares	<b>Calzado de seguridad, tipo bota</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas. Tipo marca "Boris 2429 D", marca tipo "Ombu" o calidad equivalente o superior.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 2.890,00	\$ 40.460,00	\$ 6.000,00	\$ 84.000,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 8.725,00	\$ 122.150,00
8	29	Unid.	<b>Camisa de trabajo, manga larga</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas. Tipo Ombu "aire libre" o calidad equivalente o superior.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 4.850,00	\$ 140.650,00	\$ 2.158,00	\$ 62.582,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 2.560,00	\$ 74.240,00
9	8	Unid.	<b>Camisa de trabajo, manga corta</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas. Tipo Ombu "aire libre" o calidad equivalente o superior.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 4.850,00	\$ 38.800,00	\$ 2.158,00	\$ 17.264,00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 2.350,00	\$ 18.800,00
10	2	Unid.	<b>Campera de abrigo</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas. Tipo marca "Ombu" o calidad equivalente o superior.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 6.725,00	\$ 13.450,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
11	4	Unid.	<b>Casco de seguridad, con protección facial y auditiva</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas. Tipo marca "Libus" o calidad equivalente o superior.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 9.485,00	\$ 37.940,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
12	9	Unid.	<b>Chaleco de abrigo impermeable</b> . Según Anexo I - Especificaciones Técnicas. Tipo marca "Ombu" o calidad equivalente o superior.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 4.900,00	\$ 44.100,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
13	27	Unid.	<b>Chomba, para hombre</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 2.560,00	\$ 69.120,00	\$ 1.885,00	\$ 50.895,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
14	1	Unid.	<b>Cinturón de sujeción liniero con cabo de vida</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas. Tipo el modelo Caran Internacional CR-12 de "Musitani" o calidad equivalente o superior.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
15	10	Unid.	<b>Delantal de seguridad para jardinería, poda y desmalezar</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 896,55	\$ 8.965,50	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 1.078,00	\$ 10.780,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
16	7	Unid.	<b>Faja lumbar</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas. Tipo marca "Gaicho" o calidad equivalente o superior.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 1.200,00	\$ 8.400,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
17	7	Unid.	<b>Gorra</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 710,00	\$ 4.970,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
18	1	Unid.	<b>Kit del Soldador: Delantal con goma plomada + mangas + polainas</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 3.310,00	\$ 3.310,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
19	55	Unid.	<b>Lentes de seguridad</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas. Tipo marca "Argón de Libus" o "MSA- Sierra" o calidad equivalente o superior.	\$ 165,75	\$ 9.116,25	\$ 455,00	\$ 25.025,00	\$ 800,00	\$ 44.000,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
20	80	Unid.	<b>Pantalón de trabajo, tipo cargo</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas. Tipo marca "Ombu aire libre" o calidad equivalente o superior.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 5.250,00	\$ 420.000,00	\$ 2.980,00	\$ 238.400,00	\$ 3.990,00	\$ 319.200,00	\$ 3.018,00	\$ 241.440,00
21	220	Par	<b>Par de guantes de algodón con palmas moteados de pvc</b> , Según Anexo I - Especificaciones Técnicas. Tipo marca "Bil Vex" o calidad equivalente o superior.	\$ 99,75	\$ 21.945,00	\$ 151,00	\$ 33.220,00	\$ 157,00	\$ 34.540,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES									
				1 - LACUNZA DEBORA ALICIA		2 - RONCHESE DINA		3 - FORAGE SA		4 - JAGUEL DEL MEDIO SA		5 - SHAW ALEJANDRO ARIEL	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
22	1	Par	Par de guantes para soldar, de manga larga, Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 760,00	\$ 760,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
23	5	Par	Par de guantes para uso con químicos, Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 625,00	\$ 3.125,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
24	100	Par	Par de guantes táctiles. Tejidos sin costura, fino y de base en Poliéster con baño de Poliuretano, Según Anexo I - Especificaciones Técnicas. Tipo marca "Bil-VEX" o calidad equivalente o superior.	\$ 263,68	\$ 26.368,00	\$ 1.210,00	\$ 121.000,00	\$ 1.688,00	\$ 168.800,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
25	50	Par	Par de guantes medio paseo cuero vaqueta, Según Anexo I - Especificaciones Técnicas. Tipo marca "Bil Vex" o calidad equivalente o superior.	\$ 352,25	\$ 17.612,50	\$ 590,00	\$ 29.500,00	\$ 436,00	\$ 21.800,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
26	4	Unid.	Remera, cuello base, Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 1.445,00	\$ 5.780,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
27	5	Unid.	Protector Facial, Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 5.352,00	\$ 26.760,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
<b>TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:</b>					<b>\$ 403.693,21</b>		<b>\$ 1.459.555,00</b>		<b>\$ 1.229.399,00</b>		<b>\$ 419.000,00</b>		<b>\$ 756.133,00</b>

<b>Plazo de Entrega:</b>	10 días Hábiles	10 días Hábiles	15/30 días Hábiles	10 días Hábiles	25 días Hábiles
<b>Condiciones de Pago:</b>	10 a partir de Recp. Def.				
<b>Plazo de Mantenimiento de Oferta:</b>	S/ Pliego				
<b>Lugar de Entrega y de Pago:</b>	S/ Pliego				

Observaciones:  
1 - Presenta Alternativa para renglón 6: Marca Soul - Pcio. Unit. \$9.087,50.

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.